PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЕРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___________________

№ _______________

станица Черноерковская

О признании утратившим силу  постановление администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района от 16 ноября 2022 года № 156 «Об установлении размера вреда и порядка расчета размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения Черноерковского сельского поселения Славянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района от  16 ноября 2022 года №  156 «Об установлении размера вреда и порядка расчета размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения Черноерковского сельского поселения Славянского района».
2. Общему отделу (Солоха) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Черноерковского

сельского поселения

Н.П. Друзяка